СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 17.11.2017 года

№  5
Об избрании заместителя председателя

Совета Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района

В соответствии со статьей 22 п.3 Устава Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района и статьей 5 Регламента Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Совет Спасского сельского поселения  Вологодского муниципального района

РЕШИЛ:

по итогам открытого голосования избрать заместителем председателя Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района  Ерощенко Степана Ивановича.

.
Глава поселения

А.Н. Казанов